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Drugie Mistrzostwa Straży Granicznej w Koszykówce 3x3

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
18.06.2026

Funkcjonariusze z całej Polski zamienili – chwilowo - codzienną
czujność na twardą walkę o każdy centymetr parkietu, udowadniając,
że precyzja, taktyka i szybkość to ich domena nie tylko w służbie.
Najlepsi koszykarze w mundurach zeszli ze swoich posterunków, by
wziąć udział w Ogólnopolskich Mistrzostwach Straży Granicznej w
Koszykówce, zorganizowanych przez Śląski Oddział Straży Granicznej.

W dniach od 16 - 17 czerwca w Śląskim Oddziale Straży Granicznej odbyły się
ogólnopolskie Mistrzostwa Straży Granicznej w Piłce Koszykowej w formule 3x3. W
zawodach wzięło udział 8 drużyn reprezentujących oddziały SG.

Uroczystego otwarcia zawodów dokonał Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
gen. bryg. SG Andrzej Jakubaszek. Podczas zmagań obecna była także Dyrektor Biura
Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Straży Granicznej, płk SG Joanna Kostecka.

Mistrzostwa trwały dwa dni. Wszystkie mecze rozgrywane były na hali widowiskowo-
sportowej Rafako Arena w Raciborzu w systemie każdy z każdym. W składzie każdej
drużyny znajdowała się co najmniej jedna kobieta.

I miejsce zajęła reprezentacja z Morskiego Oddziału Straży Granicznej, II – Nadbużański
Oddział Straży Granicznej, natomiast III miejsce przypadło drużynie gospodarzy -
Śląskiemu Oddziałowi SG. Nagrody, medale oraz dyplomy wręczyli zawodnikom: w
imieniu Komendanta Głównego SG Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen.
bryg. SG Andrzej Jakubaszek oraz Dyrektor Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej
Straży Granicznej płk SG Joanna Kostecka.

Ponadto w pierwszy dzień Mistrzostw do udziału w turnieju zostali zaproszeni uczniowie
klas mundurowych Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu oraz Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu, którzy rozegrali mecz
pokazowy- zwycięstwo  odniosła reprezentacja ZSOMS.

Wszystkie mecze były sędziowane przez przedstawicieli Śląskiego Związku Koszykówki w
Katowicach.



Podczas uroczystości wręczania medali dokonano symbolicznego odsłonięcia nowego
muralu, umiejscowionego na jednej ze ścian sali gimnastycznej Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej w Raciborzu.

Organizatorami mistrzostw byli: Komenda Główna Straży Granicznej, Komendant
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej oraz NSZZFSG przy ŚlOSG.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom oraz dziękujemy wszystkim uczestnikom za ich
zaangażowanie i umiejętności!
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